
ZARZĄDZENIE  Nr 101/2022 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień 

nauczyciela mianowanego 
 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla ks. Andrzeja Kubalskiego, nauczyciela religii Zespołu 

Oświatowego w Wiśniewie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

w następującym składzie: 

1) Krzysztof Kryszczuk - Przewodniczący 

2) Agnieszka Mężyńska - Przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

3) Urszula Sosnówka - Dyrektor Zespołu Oświatowego w Wiśniewie 

4) Elżbieta Misińska  - ekspert 

5) Anna Dziedzina   - ekspert  
 

§ 2. 

Komisja przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne 29 sierpnia 2022 r. o godz. 10:00 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Wiśniew. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT 

 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 

 


